

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 21/365 Centrum pro inovační elektrické distribuční technologie

Objednatel: **Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice** IČO: **00380407**
Učiliště 496 DIČ:
664 52 Sokolnice

Zhotovitel: **SKR stav, s. r. o.** IČO: **26961474**
Nováčkova 233/18 DIČ: **CZ26961474**
61400 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			-21 229,08
PSV			20 399,30
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-829,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-829,78 CZK
Základní DPH	21 %		-174,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,22 CZK

Cena celkem s DPH -1 004,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL03	Změna dispozice	0,00	-829,78	-174,25	-1 004,03	100
1	ZL 03 - odečet	0,00	-30 925,58	-6 494,37	-37 419,95	3 727
1	ZL 03 - přípočet	0,00	30 095,80	6 320,12	36 415,92	####
Celkem za stavbu		0,00	-829,78	-174,25	-1 004,03	100

Popis stavby: 21/365 - Centrum pro inovační elektrické distribuční technologie

Popis objektu: ZL03 - Změna dispozice

Popis rozpočtu: 1 - ZL 03 - přípočet

Popis rozpočtu: 2 - ZL 03 - odečet

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-2 198,50	265
311	Sádkartonové konstrukce	HSV			-14 904,08	1 796
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			-371,25	45
62	Upravy povrchů vnější	HSV			-3 755,25	453
764	Konstrukce klempířské	PSV			6 795,00	-819
766	Konstrukce truhlářské	PSV			14 920,00	-1 798
776	Podlahy povlakové	PSV			352,58	-42
784	Malby	PSV			-1 668,28	201
Cena celkem					-829,78	100

Položkový rozpočet

S:	21/365_pracovi Centrum pro inovační elektrické distribuční technologie		
O:	ZL03	Změna dispozice	
R:	1	ZL 03 - přípočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				605,00
47	317168133R00	Překlád keram. 7 vysoký 70x235x1750 mm	kus	1,00000	605,00	605,00
		1		1,00000		

Díl: 311		Sádkartonové konstrukce				366,60
64	416022121R00	Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RB 12,5, nonius. závěs	m2	0,48750	752,00	366,60
		dle legendy: :				
		2.NP:0,15*3,25 :				
		0,4875		0,48750		

Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				472,50
95	602011102R00	Postřík cementový, ručně	m2	0,60000	50,00	30,00
		zdívo:1,5*0,2*2 :				
		0,6		0,60000		

96	602016191R00	Penetrační nátěr stěn	m2	0,60000	30,00	18,00
		zdívo:1,5*0,2*2 :				
		0,6		0,60000		

93	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	2,25000	30,00	67,50
		2.NP: :				
		okna:1,5*1,5 :				
		2,25		2,25000		

98	612473182R00	Omítka vnitř zdiva ze such směsi, štuková, strojně	m2	0,60000	295,00	177,00
		zdívo:1,5*0,2*2 :				
		0,6		0,60000		

100	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	3,00000	60,00	180,00
		1,5+1,5 :				
		3		3,00000		

Díl: 764		Konstrukce klempířské				6 795,00
224	K/28	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm, lak RAL,boky,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	1,50000	428,00	642,00
223	K/27	Lemování z Pz plechu nadpraží,rš 320+90 mm, lak RAL,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	1,50000	525,00	787,50
225	K/29	Lemování z Pz plechu ostění,rš 342 mm, lak RAL,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	10,50000	511,00	5 365,50
		1,5*7 :				
		10,5		10,50000		

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				21 470,00
276	O/05	Okno,plast,OS,1500/1500,RAL,U=0,8W/m2K, 3-sklo,rám,1-dílné,kování,kotvení,doplňky,D+M	kus	1,00000	21 470,00	21 470,00

Díl: 776		Podlahy povlakové				352,58
355	776101121R00	Provedení penetrace podkladu, vč. penetr. laku	m2	0,48750	23,00	11,21
		Podlahy: :				
		P/04:0,15*3,250 :				
		0,48750		0,48750		

358	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl), pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	0,48750	190,00	92,63
		Podlahy: :				
		P/04:0,15*3,250 :				
		0,48750		0,48750		

Položkový rozpočet

S:	21/365_pracovi Centrum pro inovační elektrické distribuční technologie		
O:	ZL03	Změna dispozice	
R:	1	ZL 03 - přípočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
361	776 2	Podlahovina vinylové dílce tl. 2,5mm, specifikace viz. TZ a interiér!!!	m2	0,55275	450,00	248,74

Podlahy :

Začátek provozního součtu :

P/04:0,15*3,250 :

sokl:0,05*(0,15+0,15) :

Konec provozního součtu :

0,5025*1,1 :

0,55275

0,55275

Díl: 784	Malby					34,12
-----------------	--------------	--	--	--	--	--------------

371	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	0,48750	15,00	7,31
-----	--------------	---------------------------------	----	---------	-------	------

2.NP:0,15*3,25 :

0,4875

0,48750

372	784195312R0X	Malba tekutá otěruvzdorná, bílá, 3 x	m2	0,48750	55,00	26,81
-----	--------------	--------------------------------------	----	---------	-------	-------

2.NP:0,15*3,25 :

0,4875

0,48750

30 095,80

Položkový rozpočet

S:	21/365_pracovi Centrum pro inovační elektrické distribuční technologie		
O:	ZL03	Změna dispozice	
R:	1	ZL 03 - odečet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-2 803,50
40	311238253R00	Zdivo keramické 40 P15, tl. 400 mm okno: 1,5*1,5*-1 : -2,25	m2	-2,25000	1 246,00	-2 803,50
				-2,25000		
Díl: 311		Sádkartonové konstrukce				-15 270,68
59	342261213RS1	Příčka sádkarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm, desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 8 cm 2.NP:4*3,25-0,8*2,1 : 11,32*-1	m2	-11,32000	1 349,00	-15 270,68
				-11,32000		
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				-843,75
95	602011102R00	Postřík cementový, ručně zdivo:1,5*1,5 : 2,25*-1	m2	-2,25000	50,00	-112,50
				-2,25000		
96	602016191R00	Penetrační nátěr stěn zdivo:1,5*1,5 : 2,25*-1	m2	-2,25000	30,00	-67,50
				-2,25000		
98	612473182R00	Omítka vnitř zdiva ze such.směsi, štuková, strojně zdivo:1,5*1,5 : 2,25*-1	m2	-2,25000	295,00	-663,75
				-2,25000		
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				-3 755,25
106	62.1	Fasádní sendvičový panel,PIR,tl.140mm,U=0,167W/m2K, RAL,PO dle PBR,vodorov.,kotvení,doplňky,lišty, D+M okno: 1,5*1,5*-1 : -2,25	m2	-2,25000	1 669,00	-3 755,25
				-2,25000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-6 550,00
271	D/204	Dveře vnitřní 800/2100,plné,hladké,HPL lamino, RAL,ocel.zárubeň+nátěr,kování,zámek,doplňky,D+M 1*-1	kus	-1,00000	6 550,00	-6 550,00
				-1,00000		
Díl: 784		Malby				-1 702,40
371	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x 2.NP:2*4*3,25-0,8*2,1 : 24,32*-1	m2	-24,32000	15,00	-364,80
				-24,32000		
372	784195312R0X	Malba tekutá otěruvzdorná, bílá, 3 x 2.NP:2*4*3,25-0,8*2,1 : 24,32*-1	m2	-24,32000	55,00	-1 337,60
				-24,32000		

-30 925,58